Hhh §.

mete-

misterio ad Vrsum pileatum. **¶ Ceteri**
gamen magnum. xlviij.

In iiii. Noct. Homilia in Euang.
Cum audieritis prælia de Communi-
ni plurimorum Martyrum. xlix:

In secundis Vesperis à Capitulo
fit de sancta Martha.

Die xxix. Iuli.

IN FESTO SANTÆ

Marthæ virginis. Semidupl.

Oratio. Exaudi nos Deus. ut in
Commun. Virginum. xc.

Postea fit commem SS. Nazari,
Celsi, &c Aña. Gaudent in cælis.

¶ Exultabunt. de Commun. lij.

Oratio Sanctorum tuorum. sup.

Et commem SS. Felicis, Sim-

plici, Faustini & Beaticis martyrum.
Aña. Istorum est enim. ¶ Læta-

mini. lij.

Oratio.

Præsta quæsumus Domine, vt
sicus populus Christianus mar-
tyrum tuorum Felicis, Simplicii,
Faustini, & Beaticis temporali fo-
lemnitate congaudet; ita perfruatur
eterna: & quod votis celebrat, com-
prehendat effectu. Per Dominum;

In secundo nocturno. Lectio v.

Martha nobilibus & copio-
sis parentibus nata, sed Chri-
sti Domini hospitio clarior,
post eius ascensum in cælum, cum
fratre, sorore, & Marcella pedis equa,
ac Maximino, uno ex septuaginta
duobus discipulis Christi Domini,
qui totam illam domum baptizaue-
rat, multisque aliis Christianis, com-
prehensa à Iudeis, in nauem sine ve-
lo ac remigio imponitur, vastissimo-
que mari ad certum naufragium
committitur. **¶ Propter verita-**
tem. lxxvij.

Festa Iulij:

Lectio vi.

Sed nauis, Deo gubernante, sal-
uis omnibus Massiliam appulsa
est. Eo miraculo, & horum prædi-
catione, primum Massilienses, mox
Aquenses, ac finitimæ gentes in Chri-
stum crediderunt: Lazarusque Mas-
siliensem, & Maximinus Aquensem;
ut Episcopus creetur. **¶ Dilexi-**
sti iustitiam. lxxxvij.

Lectio vii.

MAgdalena vero assueta oratio-
ni & pedibus Domini, vt opti-
ma parte contemplandæ cælestis bea-
titudinis, quam elegerat, frueretur,
in vastam altissimi montis speluncæ
se contulit: ubi triginta annos vixit,
ab omni hominum consuetudine
disiuncta, quotidieque per id tempus
ad audiendas cælestium laudes in al-
lum ab Angelis elata. **¶ Afferen-**
tur. lxxxviii.

Lectio viii.

Martha autem, mirabili vite
sanitate & charitate, omniū
Massiliensium animis in sui amorem
& admiracionem adductis, in locum
a viris remotum cum aliquor hone-
stissimi feminis se recepit: ubi sum-
ma euna laude pietatis & prudentiae
diu vixit; ac demum, morte sua mul-
to ante prædicta, miraculis clara mi-
gravit ad Dñm, quarto Kalendas
Augusti. Cuius corpus apud Taras-
cum magnam habet venerationem.
¶ Prudentes virgines. lxxxvij.

In tertio nocturno.

Lectio sancti Euangelij secundum
Lucam. Lectio ix. Cap. 10. g. 38.

In illo tempore: Intravit Iesus in
quoddam castellum: & mulier
quædam Martha nomine, exceptit
illum in domum suam. Et reliqua.

Homiliz

Homilia S. Augustini
Sermones de verbi
Eroa, Domini
Christi, que
gelio recitat
nos, esse nam dolum
quando in hunc
laboramus. Testimus
peregrinare, modis
ad eum in uia, nondum
aut defensio, non
Tamen inuenimus, &
sue intromissiones ter-
rificantes, et
a Maria duxit for-
tem folium carne
per germanas an-
teuerat, ambore
velenti concordia
& Hæc est vige-

Sæcepti cum de
Sæcepti peregrin-
Sæcepti famula Dom-
inum, etiam creaturæ
pæterum spiritu pa-
tienterem. Volu-
formam feni se
forma feni in il-
luatione, non
dignatio fu-
am. **¶ Med**

LAbecat car-
Quidem &
ubat. Ergo qu-
nisi prealit. Q
de sancto Eli-
cum prius, coru-
nas Numquid pa-
quido ad vidua-
quum, sed rela-

Homilia S. Augustini Episcopi.

Serm. 26. de verbis Domini.

VErba Domini nostri Iesu Christi, quæ modò ex Euangelio recitata sunt, admonent nos, esse unum aliquid quod tēdamus, quando in huius saeculi multitudine laboramus. Tendimus autem adhuc peregrinantes, nondum manentes: adhuc in via, nondum in patria: adhuc desiderando, nondum fruendo. Tamen tendamus, & sine pigritia, & sine intermissione tendamus, ut aliquando peruenire valeamus. Martha & Maria duæ sorores erant, ambæ non solum carne, sed etiam religione germanæ: ambæ Domino cohaererunt, ambæ Domino in carne præsenti concorditer serueruntur.

R. Hæc est virgo. lxxxix.

Lectio x.

Suscipit eum Martha, sicut solent suscipi peregrini: sed tamen suscipit famula Dominum, ægra Salvatorem, creaturem Creatorem. Suscepit autem spiritu pascenda, in carne pascendum. Voluit enim Dominus formam serui accipere, & accepta forma serui in illa pasci à seruis, dignatione, non conditione. Nam & ista dignatio fuit, se præbere pascendum. R. Media nocte. lxxxix.

Lectio xi.

HAbebat carnem, in qua eluriret quidem & sitiret: sed nescitis, quia in eremo elurienti Angeli ministabant? Ergo quod pasci voluit, pacienti præstitit. Quid autem mirum, si & de sancto Elia præstitit viduæ, quem prius, coruo ministrante, pascet? Numquid pascendo defecerat, quando ad viduam mittebat? Nequaquam, sed religiosam viduam per-

obsequium exhibitum seruo suo, benedicere disponebat. R. Induit me. lxxxix.

Lectio xii.

Sic ergo suscepitus est Dominus tamquam hospes, qui in sua propria venit, & sui eum nō receperunt: sed quotquot receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri: adoptans seruos, & liberos faciens: redimens captiuos, & faciens cohæredes. Ne quis tamen vestrum forsitan dicat: O beati, qui Christum suscipere in domum propriam meruerunt! Noli dolere, noli murmurare, quia temporibus natus es, quando iam Dominum non vides in carne. Non tibi abstulit istam dignationem. Cum vni, inquit, ex minimis meis fecisti, mihi fecisti. Hæc de Domino passendo in carne, sed pascente in spiritu, pauca pro tempore dixerimus.